
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor životního prostředí 
Palackého 480, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová zn.: MěÚ/OŽP/41530/2016/VH/Do-231/1 Rožnov pod Radhoštěm, dne 21.11.2016 
Číslo jedn.:  MěÚ-RpR/41595/2016 
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba:Ing. Dobeš Miroslav  
tel.:571661243,e-mail:dobes.zp@roznov.cz 
 
 
Obec Valašská Bystřice 
Valašská Bystřice 316 
756 27  Valašská Bystřice 
 
kterou zastupuje   VODING HRANICE, spol s r.o., IČ 42866456, Zborovská 583, 753 01 Hranice 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Obec Valašská Bystřice, IČO 304352, Valašská Bystřice 316, 756 27  Valašská Bystřice, 
kterou zastupuje VODING HRANICE, spol. s r.o., IČ 42866456, Zborovská 583, 753 01  Hranice 

(dále jen "stavebník") dne 21.11.2016 podal žádost o vydání   stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

"Vodovod Valašská Bystřice - napojení na SV Rožnov pod Radhoštěm" 

 

na pozemku st. p. 3567, parc. č. 723/13, 723/14, 723/39, 741/2, 741/3, 741/4 v katastrálním území Rožnov pod 
Radhoštěm, parc. č. 270/2, 416/1, 417, 510/6, 510/9, 510/11, 511/3, 511/5, 3315/1, 3315/2, 3338/1, 3340/1, 
3340/2, 3340/4, 3340/5, 3353/31, 3353/33, 3378/1, 3378/2, 3379/1, 3579/1, 3585/7, 3585/8, 3585/9, 3586, 
3593/1, 3787, 3792/2, 3804/18, 3834, 4110, 4121, 4262, 4263/4, 4273, 4366/2, 4406/5, 4408, 4427/1, 4430, 
4440, 4445/1, 4446, 4448, 4464/5, 4464/8, 4559 v katastrálním území Valašská Bystřice, parc. č. 1462/3, 
1583/12, 1647, 1733/6, 1733/7, 1733/36, 1742/1, 1744, 1787, 1788, 1789/1, 1789/2, 1789/3, 1798/1, 1802/1, 
1819/1, 1819/2, 1819/3, 1821/2, 1824, 1862, 1935/1, 1935/2, 1935/4, 1936/1, 1936/4, 1975/3, 1975/7, 1975/10, 
1975/14, 1975/23, 1975/24, 2807/1, 2807/2, 2826/1, 2833, 2835, 2840 v katastrálním území Vidče. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno řízení. 

Stavební objekty: 

SO 01  Vodojem Hlaváčky 2x 50 m3 včetně technologického a strojního zařízení 
SO 03  AT stanice Videčské paseky včetně technologického a strojního zařízení 
IO 01   Výtlačný řad z vodojemu Vidče do vodojemu Hlaváčky 2x 50 m3 
IO 02   Přívodní zásobovací řady, odpad Valašská Bystřice 
 
Účel stavby: 
Stavba je budována za účelem napojení stávajícího vodovodu v obci Valašská Bystřice na systém skupinového 
vodovodu Rožnov pod Radhoštěm, provozovaným společností VaK Vsetín a.s. 

 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106   
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního 



Spisová zn.: MěÚ/OŽP/41530/2016/VH/Do-231/1 str. 2 

jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy 
do 

10 dnů po obdržení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního 
prostředí, úřední dny Po a St 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00; Út, Čt a Pá 8,00 - 11,00 a 12,00 - 14,00). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku nebo stavbě. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při 
územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
  
Ing. Miroslav Dobeš 
referent odboru životního prostředí 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce pod dobu 15 dnů a zároveň způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 

 

 

 

Vyvěšeno dne:............................................. Sejmuto dne:.................................................... 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
VODING HRANICE, spol. s r.o., IDDS: j4ka48b 
Obec Vidče, IDDS: 8qjbrsm 
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Obec Valašská Bystřice, IDDS: ftibhmt 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 
Valašské ZOD, družstvo, IDDS: wb79ngy 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
RADIOKLUB, Meziříčská č.p. 1645, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 



Spisová zn.: MěÚ/OŽP/41530/2016/VH/Do-231/1 str. 3 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
Státní fond životního prostředí České republiky, IDDS: favab6q 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
Zdeněk Pomkla, Valašská Bystřice č.p. 46, 756 27  Valašská Bystřice 
Dagmar Kopecká, Valašská Bystřice č.p. 590, 756 27  Valašská Bystřice 
Jaroslav Štefela, Valašská Bystřice č.p. 590, 756 27  Valašská Bystřice 
Gabriela Štefelová, Valašská Bystřice č.p. 590, 756 27  Valašská Bystřice 
Silvestr Mikuláštík, Valašská Bystřice č.p. 526, 756 27  Valašská Bystřice 
Bohuslav Děcký, Valašská Bystřice č.p. 619, 756 27  Valašská Bystřice 
Anna Děcká, Valašská Bystřice č.p. 619, 756 27  Valašská Bystřice 
Petr Kubját, Obránců Míru č.p. 1305/14, 742 21  Kopřivnice 1 
Miroslav Petružela, Valašská Bystřice č.p. 323, 756 27  Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Petr Růčka, Valašská Bystřice č.p. 418, 756 27  Valašská Bystřice 
Ing. Jana Růčková, Valašská Bystřice č.p. 418, 756 27  Valašská Bystřice 
Martin Heryán, Valašská Bystřice č.p. 285, 756 27  Valašská Bystřice 
Karel Heryán, Valašská Bystřice č.p. 285, 756 27  Valašská Bystřice 
Zdeněk Petružela, Havlíčkova č.p. 1172, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Petr Křenek, Valašská Bystřice č.p. 427, 756 27  Valašská Bystřice 
Jaromír Zálupský, Valašská Bystřice č.p. 411, 756 27  Valašská Bystřice 
Marta Plandorová, Valašská Bystřice č.p. 426, 756 27  Rožnov pod Radhoštěm 
Pavlína Cekotová, Borošín č.p. 51/35, Přerov VII-Čekyně, 751 24  Přerov 4 
Ing. Josef Maleňák, Valašská Bystřice č.p. 406, 756 27  Valašská Bystřice 
Renata Měrková, Valašská Bystřice č.p. 415, 756 27  Valašská Bystřice 
Ing. Jana Růčková, Valašská Bystřice č.p. 418, 756 27  Valašská Bystřice 
Libor Polášek, Kulturní č.p. 1739, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Jan Křenek, Vidče č.p. 264, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Ludmila Křenková, Vidče č.p. 264, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
František Drozd, Vidče č.p. 86, 756 53  Vidče 
Zdeňka Drozdová, Vidče č.p. 86, 756 53  Vidče 
František Holiš, Pod Čihadlem č.p. 855, 756 54  Zubří 
Libor Cáb, Vidče č.p. 541, 756 53  Vidče 
Jaromír Hajný, Vidče č.p. 239, 756 53  Vidče 
Rudolf Mikulenka, Vidče č.p. 172, 756 53  Vidče 
Josef Cáb, Vidče č.p. 452, 756 53  Vidče 
Miroslava Zelinková, Vidče č.p. 200, 756 27  Rožnov pod Radhoštěm 
Miroslava Frydrychová, Vidče č.p. 200, 756 53  Vidče 
Dana Přecechtělová, Valašská Bystřice č.p. 413, 756 27  Valašská Bystřice 
Miroslav Křenek, Valašská Bystřice č.p. 574, 756 27  Valašská Bystřice 
Vladimír Fůsek, Vidče č.p. 491, 756 53  Vidče 
Věra Fůsková, IDDS: 2uxcauf 
ing. Petr Sewiola, Vidče č.p. 563, 756 53  Vidče 
Mgr. Miroslava Sewiolová, Vidče č.p. 563, 756 53  Vidče 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 
Parc.č. 740/2, 741/1, 3592/3, 727/31, 727/30, 727/29, 727/28, 727/27, 727/25, 727/24, 727/20, 723/44, 726/6 
v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, 471 st., 1564/22, 1580/18, 1580/17, 1580/16, 939 st., 1842/4, 353st., 18423/5, 
639 st., 1843/2, 1843/7, v k.ú. Vidče, 3400/5, 1276 st., 3399, 3398/3, 341/4, 3401/2, 3397/3, 3352/3, 3338/6, 
3337/1, 4244/14, 4244/3, 1064 st. 1230 st. V k.ú. Valašská Bystřice  
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Rožnov p.R. odbor dopravy, - silniční správní úřad, Letenská č.p. 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor vnější služby Vsetín, dopravní inspektorát - úsek 
dopravního inženýrství, IDDS: w6thp3w 
Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 
MěÚ Rožnov p.R., odbor výstavby a  ÚP, Letenská č.p. 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 



Spisová zn.: MěÚ/OŽP/41530/2016/VH/Do-231/1 str. 4 

  
ostatní 
Obec Vidče, IDDS: 8qjbrsm  - s žádostí o vyvěšení  na úřední desce 
Obec Valašská Bystřice, IDDS: ftibhmt - s žádostí o vyvěšení  na úřední desce 
Městský úřad Rožnov p.R., odbor finanční - s žádostí o vyvěšení  na úřední desce 
 
Vypraveno dne: 21.11.2016  


		2016-11-21T16:59:12+0100
	referent odboru




